
 

COMUNE DI PARTANNA 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  

DI TRAPANI 

 

 
 

Via Vitt. Emanuele, 18 
91028 PARTANNA 
Tel. 0924-923471 
Fax 0924-923499 

e-mail 
utc.territorio@libero.it 

     AREA 3° 
  URBANISTICA E LL.PP 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Partanna (TP) Via Vitt. Emanuele, 18 
91028 Partanna (TP) - PEC: partanna@pec.it 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. C-bis ) 
del d.lgs. 50 del 18.4.2016 per l’affidamento dei lavori di  “riqualificazione e adeguamento 
strutturale dell’edificio sede della caserma dei carabinieri e degli uffici giudiziari”, da espletarsi 
in modalità telematica (art. 58 del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.)  Con il criterio del minor prezzo, 
con esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97, con soglia calcolata con i criteri di 
cui allo stesso art. 97 commi   2 e 2 bis del d.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. - CUP 
I39D15001000002 - CIG: 79893815C4 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 482.217,17, di cui € 478.206,69 per Lavori , ed                       
€ 4.010,48, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. . 36, comma 2, lett. C-bis ) del d.lgs. 50 del 18.4.2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Con il criterio del minor prezzo, con 
esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97, con soglia calcolata con i criteri di cui 
allo stesso art. 97 commi   2 e 2 bis del d.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA 
PROCEDURA NOGOZIATA: 29/07/2019; -  Invio Lettera D’invito Procedura Negoziata 
04/09/2019 

7. OPERATORI ECONOMICI  PARTECIPANTI ALLA MANIFESTAZIONE INTERESSE N. 211 
8. OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA ECONOMICA N. 15 
9. OFFERTE ECONOMICHE RICEVUTE : N. 7; 

10. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: New Edil  S.r.l.s.. con sede in Via Capitano Callea, 110 
92026 Favara (AG)  P.IVA n. 02890530849 che ha offerto un ribasso sull’importo a base di gara 
del 16,3028%  

11. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 400.245,61, oltre ed  €. 4.010,48 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso oltre IVA nei termini di legge ;. 

12. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 
348 raccolta generale n. 1031 del 01/10/2019 

13. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA 

14. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi deI\’art. 120, comma 5,  del 
D.Lgs. 104/2010 il termine é fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

15. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Pisciotta Nino 


